
 

 V Říčanech dne 03. 05. 2023 

 Reg. č.: VZ-556/22 

 Č.j.: 1208/23/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8-15 k veřejné zakázce „II/125 Vlašim - příčná spára u 

mostu 125-012 - stavba“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

DIO SO 180 – ve VV 1kpl, ale Etapa 1, Etapa 2, Etapa 3, není HMG, odhady 

délek, tedy Etapa 1 jak dlouho, Etapa 2 – podetapy 2.1, 2.2., 2.3., 2.4., 2.5. a 2.6., 

každá jak dlouho, Etapa 3 jak dlouho? Jde o to, že každá Etapa má jinou skladbu a 

počet DZ vč. obj.trasy. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že upravil položky objektu SO 180 a blíž specifikoval položky 

pro dočasné dopravné značení pro jednotlivé etapy výstavby.  

V příloze těchto dodatečných informací poskytuje zadavatel přílohy v kompletním a 

aktuálním znění  

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Trvalé DZ SO 190, jaká je souvislost mezi položkami 2 Odražeče zvěře a 11 držák 

ke svodidlu, stejný počet, ale jiná technologie instalace... 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že opravil rozpor v soupisu prací SO 190 odstraněním položky 

poř. číslo 11 kód položky 916741 ze soupisu prací. 

V příloze těchto dodatečných informací poskytuje zadavatel uvedenou přílohu v 

kompletním a aktuálním znění  

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Trvalé DZ SO 190, vůbec nejsou jasné počty ve VV a výkresu, položka 4 

napočítáno 11ks, ve VV 14ks, co je položka 5 Zmenšené DZ 26ks, mohly by být 

Z3, ale těch je jen 12ks a nejsou zmenšené, položka 6 23ks vč. Z3, ve VV 24ks. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že v soupisu prací u SO 190 opravil množství u položky poř. číslo 

4 kód položky 914171.  

profil zadavatele  



Zadavatel dále sděluje, že u položky původní poř. číslo 5, kód položky 914371 

opravil kód položky na 914731. Součástí opravy je také úpravy množství dané 

položky. 

Dále zadavatel sděluje, že u položky poř. číslo 6 kód položky 914921 opravil 

množství položky. 

V příloze těchto dodatečných informací poskytuje zadavatel uvedenou přílohu v 

kompletním a aktuálním znění. 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

SO 000.1 rozměr IT tabulí? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že do soupisu praci doplnil předpokládaný rozměr tablí.  

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

SO191 není výkresová část, nenalezeno v PD, nutné dodání výkresů, co je položka 

7 Šikmé žlutočerné bezpečnostní nátěry?, kde, na čem, nenalezeno v TZ a nikde v 

PD. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že situace dopravního značení SO 191 je součástí přílohy situace 

objektu SO 190 příloha D.1.1.2.3 Situace dopravního značení. 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V objektu SO 180 má být u položky Oprava objízdných tras dle skutečného stavu 

uvedena cena 10 % předpokládaných nákladů akce. Prosíme o vysvětlení z jaké 

ceny máme vycházet, případně zda investor určí pevnou částku a dále které 

položce má být zahrnuta částka na DIO, když objekt SO 180 Dočasné dopravní 

značení obsahuje pouze položku na opravu objízdných tras? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že upravil položky objektu SO 180 a blíž specifikoval opravu 

komunikací stávajících komunikací využívaných jako objízdné trasy.  

V příloze těchto dodatečných informací poskytuje zadavatel uvedenou přílohu v 

kompletním a aktuálním znění. 

 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka 21450 Sanační vrstvy z kameniva není určeno množství, cena je pouze za 

komplet. Prosíme o upřesnění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že v rámci soupisu prací všech stavebních objektů odstranil 

položku 21450 Sanační vrstvy z kameniva. Do soupisu prací všech stavebních 

objektů zadavatel doplnil položku 17180.2 Uloženi sypaniny do násypů 

z nakupovaných materiálů, položku pro výkop nevhodného materiálu do aktivní 

zóny 12373 a položku pro uložení materiálu na skládku 014101.  

Do položek byl doplněn popis, který specifikuje předpokládané množství 

doplnění/výměny aktivní zóny pod konstrukcí vozovky.  



V příloze těchto dodatečných informací poskytuje zadavatel uvedenou přílohu v 

kompletním a aktuálním znění. 

 

15. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

U položek např. 567542 Vrstvy recyklace za studena není specifikováno množství 

asfaltové emulze a cementu. Prosíme o upřesnění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel sděluje, že predikce dávkování RS CA je součástí diagnostického 

průzkumu a návrhů oprav vozovek. Diagnostika vozovek je součástí Dokladové části 

projektové dokumentace.  

 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• Harmonogram vystavby II125 Vlašim_DI 2.pdf 

• II_125_VLASIM_soupis_praci_neoceneny, DI 2.pdf 

• II_125_VLASIM_soupis_praci_neoceneny, DI 2.xlsx 

• II_125_VLASIM_soupis_praci_neoceneny_XC4, DI 2.xml 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění předpokládanou cenu zakázky na 100.835.312,52 bez 

DPH a dále mění termín pro podání nabídek na 24. 05. 2023 v 9:00. 

 

 

       

 


